ГЛАВА ТОТЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.12.2024                             №  173

г. Тотьма

О награждении Почетной грамотой
главы Тотемского муниципального округа

На основании постановления главы Тотемского муниципального округа
от 09.01.2023 № 1 «О поощрениях главы Тотемского муниципального округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить  Почетной  грамотой  главы  Тотемского  муниципального
округа за большой вклад в развитие средств массовой информации Тотемского
муниципального округа и многолетнюю добросовестную работу:

1.1. Землякову Светлану Анатольевну, оператора электронной верстки
автономной  некоммерческой  организации  «Редакция  газеты  «Тотемские
вести»;

1.2. Кориганову Оксану Владимировну, бухгалтера-кассира инспектора
по  кадрам  автономной  некоммерческой  организации  «Редакция  газеты
«Тотемские вести».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Тотемского  муниципального
округа.

Глава округа                                                                                            С.Л. Селянин